PAGE
2

[image: image1.png]

ДУМА ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	03 марта 2022 г.
	г. Михайловск
	№ 331

О внесении изменений в Положение о Казинском территориальном отделе администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края, утвержденное решением Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 16 декабря 2020 года № 74
В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 года                      № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», законами Ставропольского края от                                02 марта 2005 г. № 12-кз «О местном самоуправлении в Ставропольском крае», от 16 ноября 2009 г. № 81-кз «Об отдельных вопросах регулирования в области обращения с отходами производства и потребления», Уставом Шпаковского муниципального округа Ставропольского края Дума Шпаковского муниципального округа Ставропольского края
РЕШИЛА:
1. Внести в Положение о Казинском территориальном отделе администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края, утвержденное решением Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 16 декабря 2020 года № 74 (с изменениями, внесенными решением Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 24 февраля 2021 года № 114), изменения, изложив подпункт 3 пункта 14 в следующей редакции:

«3) участие в организации деятельности по накоплению (в том числе раздельному накоплению), сбору, транспортированию, обработке, утилизации, обезвреживанию, захоронению твердых коммунальных отходов, создание и содержание мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, за исключением установленных законодательством Российской Федерации случаев, когда такая обязанность лежит на других лицах;».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Председатель Думы

Шпаковского муниципального

округа Ставропольского края

        С.В.Печкуров

Глава Шпаковского

муниципального округа

Ставропольского края                                                                             И.В.Серов